
                                                                                                                 ŠC direktorius įsakymas.doc 

 
 

DRUSKININKŲ ŠVIETIMO CENTRO DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL KOMISIJŲ SUDARYMO  

 

2022 m. rugsėjo      d. Nr. V1- 

Druskininkai 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2001 m. spalio 19 d. nutarimu Nr. 

1250 „Dėl pripažinto nereikalingu arba netinkamu (negalimu) naudoti valstybės ir savivaldybių turto 

nurašymo, išardymo ir likvidavimo tvarkos patvirtinimo“: 

1. S u d a r a u: 

1.1. Druskininkų švietimo centro nereikalingo ir netinkamo (negalimo) naudoti turto 

pripažinimo komisiją: 

1.1.1.Laimutė Tautkienė, Švietimo centro pedagoginės psichologinės tarnybos 

specialioji pedagogė (Komisijos pirmininkė); 

1.1.2. Loreta Bagonienė, Švietimo centro raštinės vedėja; 

1.1.3. Eugenijus Daunoras, Švietimo centro kompiuterių tinklo administratorius. 

1.2. Druskininkų švietimo centro nereikalingo ar netinkamo (negalimo) naudoti turto 

nurašymo komisiją: 

1.2.1. Alma Šikšnelytė, Švietimo centro karjeros specialistė (Komisijos pirmininkė); 

1.2.2. Greta Aidetienė, Centralizuotos švietimo įstaigų buhalterinės apskaitos ir             

finansų skyriaus specialistė; 

1.2.3. Juozas Ūsas, Švietimo centro vairuotojas. 

1.3. Druskininkų švietimo centro nereikalingo ar netinkamo (negalimo) naudoti turto 

likvidavimo komisiją: 

1.3.1. Jonas Radžius, Švietimo centro vairuotojas (Komisijos pirmininkas); 

1.3.2. Vita Bagdonavičienė, Švietimo centro pedagoginės psichologinės tarnybos 

socialinė pedagogė; 

1.3.3. Aidas Burba, Švietimo centro vairuotojas. 

2. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Druskininkų švietimo centro direktoriaus 2021 m. 

spalio 18 d. įsakymą Nr. V1-73 „Dėl komisijų sudarymo“. 

 

 

 

Centro direktorius                                                                                                       Vytautas Gintutis 

 

 

 


